eredménytelennek nyilváníthatja és lezárhatja.”

- Göd Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Göd Város Önkormányzata és a 
Polgármesteri Hivatal részére vagyonbiztosítás, felelősségbiztosítás és gépjármű­
felelősségbiztosítási szolgáltatások beszerzésére” nettó 15.000.000,- Ft (tizenötmillió forint) 
biztosít fedezetként a közbeszerzési eljárás lefolytatására a Önkormányzat 2023. évi költségvetés 
terhére.

Felelős: polgármester
Hivatali felelős: jegyző
Határidő: azonnal

Határozati javaslat II.

.../2022. (Xn...) Kt. határozata

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete